КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2021 г.                                                                   № 20/89

г. Красноуфимск

  О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

на территории Муниципального образования Красноуфимский округ

В соответствии  со статьей 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 79 Федерального закона  «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», Красноуфимская районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

передаваемых участковым избирательным комиссиям на территории

Муниципального образования Красноуфимский округ (прилагается).

2.  Передать в участковые избирательные комиссии по актам

специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва (далее – марки) не позднее 15

сентября 2021 года.

2

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии и

разместить на сайте Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Протасевич Н.В.

Председатель

избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

избирательной комиссии

Т.В. Широкова

3

 Приложение к решению

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии от 26.08.2021 г. № 20/89

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

передаваемых участковым избирательным комиссиям на территории

Муниципального образования Красноуфимский округ

№ УИК По федеральному округу По одномандатному округу

 кол-во

марок

кол-во

листов

с марками

№ листа с

марками

кол-во

марок

кол-во

листов с

марками

№ листа с

марками

1 2 3 4 5 6 7

459 80 1 лист

30 марок

3320917

3320918

80 1 лист

30 марок

3321347

3321348

460 780 20 марок

15 листов

10 марок

3320918

3320919-

3320933

3320934

780 20 марок

15 листов

10 марок

3321348

3321349-3321363

3321364

461 340 40 марок

6 листов

3320934

3320935-

3320940

340 40 марок

6 листов

3321364

3321365-3321370

462 180 3 листа

30 марок

3320941-

3320943

3320944

180 3 листа

30 марок

3321371-3321373

3321374

463 70 20 марок

1 лист

3320944

3320945

70 20 марок

1 лист

3321374

3321375

464 520 10 листов

20 марок

3320946-

3320955

3320956

520 10 листов

20 марок

3321376-3321385

3321386

466 530 30 марок

10 листов

3320956

3320957-

3320966

530 30 марок

10 листов

3321386

3321387-3321396

467 140 2 листа

40 марок

3320967-

3320968

3320969

140 2 листа

40 марок

3321397-3321398

3321399

468 480 10 марок

9 листов

20 марок

3320969

3320970-

33200978

3320979

480 10 марок

9 листов

20 марок

3321399

3321400-3321408

3321409

469 420 30 марок

7 листов

40 марок

3320979

3320980-

3320986

3320987

420 30 марок

7 листов

40 марок

3321409

3321410-3321416

3321417

4

1 2 3 4 5 6 7

470 370 10 марок

7 листов

10 марок

3320987

3320988-

3320994

3320995

370 10 марок

7 листов

10 марок

3321417

3321418-3321424

3321425

471 430 40 марок

7 листов

40 марок

3320995

3320996-

3321002

3321003

430 40 марок

7 листов

40 марок

3321425

3321426-3321432

3321433

472 1110 10 марок

22 листа

3321003

3321004-

3321025

1110 10 марок

22 листа

3321433

3321434-3321455

473 120 2 листа

20 марок

3321026-

3321027

3321028

120 2 листа

20 марок

3321456-3321457

3321458

474 390 30 марок

7листов

10 марок

3321028

3321029-

3321035

3321036

390 30 марок

7листов

10 марок

3321458

3321459-3321465

3321466

475 150 40 марок

2 листа

10 марок

3321036

3321037-

3321038

3321039

150 40 марок

2 листа

10 марок

3321466

3321467-3321468

3321469

476 670 40 марок

12 листов

30 марок

3321039

3321040-

3321051

3321052

670 40 марок

12 листов

30 марок

3321469

3321470-3321481

3321482

477 300 20 марок

5 листов

30 марок

3321052

3321053-

3321057

3321058

300 20 марок

5 листов

30 марок

3321482

3321483-3321487

3321488

478 400 20 марок

7 листов

30 марок

3321058

3321059-

3321065

3321066

400 20 марок

7 листов

30 марок

3321488

3321489-3321495

3321496

479 80 20 марок

1лист

10 марок

3321066

3321067

3321068

80 20 марок

1лист

10 марок

3321496

3321497

3321498

480 290 40 марок

5 листов

3321068

3321069-

3321073

290 40 марок

5 листов

3321498

3321499-3321503

481 80 1 лист

30 марок

3321074

3321075

80 1 лист

30 марок

3321504

3321505

482 1020 20 марок

20 листов

3321075

3321076-

3321095

1020 20 марок

20 листов

3321505

3321506-3321525

483 130 2 листа

30 марок

3321096-

3321097

3321098

130 2 листа

30 марок

3321526-3321527

3321528

5

1 2 3 4 5 6 7

484 260 20 марок

4 листа

40 марок

3321098

3321099-

3321102

3321103

260 20 марок

4 листа

40 марок

3321528

3321529-3321532

3321533

485 140 10 марок

2 листа

30 марок

3321103

3321104-

3321105

3321106

140 10 марок

2 листа

30 марок

3321533

3321534-3321535

3321536

486 290 20 марок

5 листов

20 марок

3321106

3321107-

3321111

3321112

290 20 марок

5 листов

20 марок

3321536

3321537-3321541

3321542

487 300 30 марок

5 листов

20 марок

3321112

3321113-

3321117

3321118

300 30 марок

5 листов

20 марок

3321542

3321543-3321547

3321548

488 1190 30 марок

23 листа

10 марок

3321118

3321119-

3321141

3321142

1190 30 марок

23 листа

10 марок

3321548

3321549-3321571

3321572

489 650 40 марок

12 листов

10 марок

3321142

3321143-

3321154

3321155

650 40 марок

12 листов

10 марок

3321572

3321573-3321584

3321585

490 190 40 марок

3 листа

3321155

3321156-

3321158

190 40 марок

3 листа

3321585

3321586-3321588

491 1210 24 листа

10 марок

3321159-

3321182

3321183

1210 24 листа

10 марок

3321589-3321612

3321613

492 960 40 марок

18 листов

20 марок

3321183

3321184-

3321201

3321202

960 40 марок

18 листов

20 марок

3321613

3321614-3321631

3321632

493 420 30 марок

7 листов

40 марок

3321202

3321203-

3321209

3321210

420 30 марок

7 листов

40 марок

3321632

3321633-3321639

3321640

494 320 10 марок

6 листов

10 марок

3321210

3321211-

3321216

3321217

320 10 марок

6 листов

10 марок

3321640

3321641-3321646

3321647

495 280 40 марок

4 листа

40 марок

3321217

3321218-

3321221

3321222

280 40 марок

4 листа

40 марок

3321647

3321648-3321651

3321652

496 430 10 марок

8 листов

20 марок

3321222

3321223-

3321230

3321231

430 10 марок

8 листов

20 марок

3321652

3321653-3321660

3321661

6

1 2 3 4 5 6 7

497 260 30 марок

4 листа

30 марок

3321231

3321232-

3321235

3321236

260 30 марок

4 листа

30 марок

3321661

3321662-3321665

3321666

498 70 20 марок

1 лист

3321236

3321237

70 20 марок

1 лист

3321666

3321667

499 210 4 листа

10 марок

3321238-

3321241

3321242

210 4 листа

10 марок

3321668-3321671

3321672

500 160 40 марок

2 листа

20 марок

3321242

3321243-

3321244

3321245

160 40 марок

2 листа

20 марок

3321672

3321673-3321674

3321675

501 220 30 марок

3 листа

40 марок

3321245

3321246-

3321248

3321249

220 30 марок

3 листа

40 марок

3321675

3321676-3321678

3321679

502 160 10 марок

3 листа

3321249

3321250-

3321252

160 10 марок

3 листа

3321679

3321680-3321682

503 820 16 листов

20 марок

3321253-

3321268

3321269

820 16 листов

20 марок

3321683-3321698

3321699

504 300 30 марок

5 листов

20 марок

3321269

3321270-

3321274

3321275

300 30 марок

5 листов

20 марок

3321699

3321700-3321704

3321705

505 290 30 марок

5 листов

10 марок

3321275

3321276-

3321280

3321281

290 30 марок

5 листов

10 марок

3321705

3321706-3321710

3321711

506 1050 40 марок

20 листов

10 марок

3321281

3321282-

3321301

3321302

1050 40 марок

20 листов

10 марок

3321711

3321712-3321731

3321732

507 600 40 марок

11 листов

10 марок

3321302

3321303-

3321313

3321314

600 40 марок

11 листов

10 марок

3321732

3321733-3321743

3321744

508 260 40 марок

4 листа

20 марок

3321314

3321315-

3321318

3321319

260 40 марок

4 листа

20 марок

3321744

3321745-3321748

3321749

509 65 30 марок

35 марок

3321319

3321320

65 30 марок

35 марок

3321749

3321750

510 1040 15 марок

20 листов

25 марок

3321320

3321321-

3321340

3321341

1040 15 марок

20 листов

25 марок

3321750

3321751-3321770

3321771

7

1 2 3 4 5 6 7

Резерв

ТИК

275 25 марок

5 листов

3321341

3321342-

3321346

275 25 марок

5 листов

3321771

3321772-3321776

ИТОГО 21500  3320917-

3321346

21500  3321347-

3321776